
天河智慧城 AT0307028 地块永久用电工程

（项目编号：JG2025-1195）评标报告

一、招标项目概况

1.项目名称：天河智慧城 AT0307028 地块永久用电工程

2.招标内容：本次招标主要内容为天河智慧城 AT0307028 地块永久用电工程承包施

工，并按当地供电局验收标准在本合同工程承包范围内包工包料(含设备)、包质量、包工

期、包施工安全、包竣工验收送电等相关内容。(具体内容以合同、招标图纸、工程量清

单及相关资料为准。)

3.招标单位：广州城慧投资发展有限公司

4.招标代理单位：广东省国际工程咨询有限公司

5.最高投标限价：43780104.36 元

二、发布公告、答疑情况

本项目于 2025 年 3 月 25 日 00:30 至 2025 年 4 月 17 日 11:00 发布招标公告。本项目

于 2025 年 3 月 28 日发布招标答疑纪要。本项目于 2025 年 4 月 1 日发布招标澄清文件。

三、递交投标文件和开标情况

至本项目递交投标截止时间 2025 年 4 月 17 日 11:00 时止，共有 5 家投标单位按时递

交了投标文件，名单为：广州合劲建设有限公司、广州正航电力工程有限公司、广州中诚

电力工程有限公司、广州西南电力建设有限公司、广东日驰建设工程有限公司。详见：

《开标记录表》。

四、评标委员会组建情况

评标委员会由招标人依法组建，全部评标委员会成员均从广东省综合评标评审专家库

中随机抽取。成员： ，评标组长： 。

五、评标情况

1.资格审查

经评审，共有 5 家投标单位通过资格审查。详见：《资格审查记录表》、《资格审查

汇总表》、《资格审查报告》。

2.技术标有效性审查

经评审，共有 4 家投标单位通过技术标有效性审查。广东日驰建设工程有限公司不符

合招标文件的技术条件要求，未提供技术负责人的社保或有效证明。



详见：《技术标有效性审查记录表》、《技术标有效性审查汇总表》。

3.经济标有效性审查

经评审，共有 4 家投标单位通过经济标有效性审查。详见：《经济标有效性审查记录

表》、《经济标有效性审查汇总表》。

4.评标委员会对进行经济标有效性审查的投标文件投标报价按照就低不就高的原则进

行算术校核。详见《算术复核表-XML 清单格式记录表》、《工程量清单编制机器硬件信

息系统分析结论表》。

5.评标委员会向招标人推荐合格的中标候选人名单。详见《入围单位记录表》。

六、评标结果

经评审，评标委员会推荐了合格的中标候选人（不排序，按统一社会信用代码后 4 位

（除校验码外）大小排位）如下：

投标单位
统一社会信用代码后 4 位

（除校验码外）

广州正航电力工程有限公司 4285

广州中诚电力工程有限公司 5398

广州西南电力建设有限公司 9944

广州合劲建设有限公司 X8X6

评标委员会全体成员（签字）：

日期：2025 年 4 月 17 日




